МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЧЕРВОНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД»

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОННА

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

 ПРИКАЗ

01.09.2023                                         с. Червоное                                                              №387

О создании школьного

психолого-педагогического

консилиума

В связи с началом нового 2022/2023 учебного года, на основании распоряжения

Министерства просвещения РФ №Р-93 от 09.09.2019г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию школьного психолого-педагогического консилиума в следующем

составе:

Председатель комиссии:  Нечитайло Н.В. – ЗДВР, заместитель директора

Секретарь комиссии:  Котова И.В. – социальный педагог;

Члены комиссии:  Денищич Н.В. – ЗДВР;

    Денищич Е.Н. – учитель русского языка;

    Сологуб А.А. – учитель начальных классов;

    Нурдинова А.В. – учитель математики.

2. Назначить ЗДВР Нечитайло Н.В. ответственной за предоставление детей на

территориальную и республиканскую психолого-медико-педагогическую комиссию.:

3. Контроль за исполнением данного приказа оставить за собой.

Директор МБОУ «Червоновская СОШДС»                                          Е.Н.Слепушко